© SvniERGAS

Modello Caldaia
NCX 18

Denominazione

’ INDICE DELLE TAYOLE

= Ed.| 01/03/90

TAV. 523

TAV. 500 ~

TAV, 531
TAV. 532

TAV. 530

TAV. 505

N® Tavola Denominazione N° Tavola Denominazione
500 CRUSCOTTO
505 MANTELLO
523 CORPO IN GHISA E CAPPA FUMI
530 BRUCIATORE
a3 VALVOLA GAS -
532 VALVOLA GAS




SMMERGAS

Modello Caldaia
NCX 10-18-25 MA

NCX 10-18-25 C NCX 10-18-25

Denominazione

CRUSCOTTO

Tavola

500

N° Matricola inizio serie

1 Ed.] 01/03/90

Ne°| Codice Denominazione N2 | Codice Denominozione
T 1 20033 | Cruscotto alluminio

2| 11137 | Interruttore bipolare luminoso cone. 0-1

3 | L1139 | Manopola per termostato @ 42 con finea bianca
4 11,2402 | Vite autofiletfante 3,2X%,5 TC

5| 21140 | Squadretia per morsettiera

6 | 1.1497 | Morsettiera a é ponti

7| 1.1142 | Vite autofilettante 2,9X16 TC

8| 1.2170 | Vite TC M4X8

9| 11383 | Termostato TR2 0-80° C

10| 1.1132 | Termoidrometro 6 Bar/0-120 ° C {per MA)

10| 1.1131 | Termometro 0-120° C tondo (per NCX & C)

11| 1.1148 | Spina tripolare con cavo

12| 1.1679 | Cave eletirico SG 3X0,75

legenda

NFS = non fornito singolarmente  C.vo = complessiva  C.to = completo




@ EMMERGAS

Modella Caldgia

NCX 18 NCX 18C
NCX 18MA

Denominazione

MANTELLO

Tavolo

505

N°® Matricola inizio serie

1= Ed.| 01/03/90

14

N°| Codice Denominazione No| Codice Denominazione
1| 1.1177 | Dado M10 16| 2.0338 | Cerniera inferiore porta
2 | 20340 | Fianco sinistro
3| 20318 | Coliare per tubo fumi @ 130
41 11173 | Lonadivetro
5| 2.0324 | Coperchio B
6 | 2.0333 | Fianco destro
7 1 20330 | Portello a cerniere
81 2.0347 | Fascia per fissaggio fianchi
9| 1.1868 | Vite autofilettante 2,2X13 TC
10| 1.1774 | Magnete per chiusura portog
17| 1.1378 | Prestola doppic
12| 1.1162 | Spinotto in plostico maschio “ -
13| 1.1168 | Cavallotio in plastica femming
14| 1.1867 | Vite outofilettante 4,2X19 TC '“ N S
151 20337 | Cerniera superiore porta
legenda NFS = non fornito singolarmente  C.vo = complessivo  C.to = completo




Modello Caldaia

@ EMMERGAS NCX 18

CORPO IN GHISA

Denominazione Tavela

523

N° Matricola inizio serie

E CAPPA FUMI

1 Ed.| 01/03/90

Ne | Codice Denominazione N7| Codice Denominaziane
1 | 1.A034 | Elemento anteriore in ghisa flangiato 16| 1.1743 | Anello OR 153 @ 49,21X3,53

2 | 1.A038 | Elemento intfermedio in ghisa 171 1.1140 | Prestolo doppia larga

3 | 1.AD3% | Elemenio posteriore in ghisa 18| 2.3132 | Flangia per rubinetio

4 | 1.0012 | Corpo caldaia 3 elementi flangiato C.to 19| 1.11292 | Vite brugola M10X18

51 NFS Rondella o 204 1.0M13 Rubiﬁéti‘o di scarico 1/2" M

6| NFS | Tirante o | 21| 1.0170 Guc:rin.c-: sag. bulbi 100X15

7| NFS Bicono 22| 2.0162 | Tubo alimentazione gas 1/2"

8 | 1.0016 | Refrattario portina posteriore

9 | 20032 | Portina posteriore

10| 1.0017 | Vite TC MéX12

11| 20313 | Cappa fumi B

12| 20316 | Gomito fumi : -
13§ 1.1177 | Dado M10

14| 1.1152 | Vite autofilettante 4,219 con rondelia

15| 11763 | Lena di vetro +all.

legenda

NFS = non fornito singolarmente  Cvo = complessivo  C.to = completo




@ EMMERGAS

MogaQelio waidala

NCX {tutti i modelhi
'SIRIO (tutti | modelli)

Tavola

530

Uenominazione

BRUCIATORE

N Matricola inizio serie

1= £d.| 01/03/90

35 33

25 23

N°| Codice Denominazione N | Cadice Denominozione

1| 20148 Squadretia inox per gr. pilota 15| 11878 | Ugello @ 1,05 PP (tutte NCX 10 GPL)

2 | 1.1473/1 |_ Pilota tipo Sit completo (NCX 44- 52 - 58) 16 1 1.AD24 | Filtri per Bruciotori GPL

3 | 10152 | Vite autofilettante 3,9X9,5TL 171 1.A023 | Regolatori aria per bruciatori GPL

4 | 1.1734 | Raccordo per fissaggio candelette (NCX 44-52-58) 18| 2.0141 | Lamierino zincato per rampa

51 1.1446 | Candeletta per ace. “tonda” normale 191 1.0142 | Dado M5 UNJ 5588 ZN

6 [ 1A115 | Ugello pilota meiano (NCX 44 - 52 - 58) 20 | 1.0019 | Veitrino Pirex B 40X3,6 per spiancino

6 | 1.ADI6 | Ugello pilota GPL {NCX 44 - 57 - 58 GPL) 21 | 20018 | Telaio per veirino spia

7 NFS Raccordo pilota 22| 20031 Porting ZN anteriore

8 NFS Ogiva tenuta gas tubo pilota 23| 1.0143 | Vite MéXT18SWAGETC

9 NFS Raccordo termo coppio 24 | 10015 | Refrattaric portello ant. caldata

10| 1.1235 | Vite M5X6 TC + UNI 7667 ZN 25| 2.4257 | Porting ZN anteriore {SIRIO VIF]

11| 23112 | Collettore gos all. [NCX 52 - 58) 26| 1.1852 | Refratiorio portello ank. (SIRIO VIP)

12 1.1462 Rampa bruciatore 913/8A (7 el.) (NCX 52-52GPL) 27 | 1.A116 | Ugello piloic metano per per NCX 10-18-25-36 ;
12§ 1.1463 | Rompa bruciatore 914/8A (8 el (NCX 58-58GPL) NCX C- NCXMA - SIRIO ;
121 11461 Rampa bruciatore 717/78 (6 el) [NCX 44-44GFL) 27 | 1AN7 | Ugello pilota GPL per NCX 10 GEL - 18 GPL - 25 GPL !
13| 1.0151 Vite M5X12 TC 36 GPL - NCX C GPL - NCX MA GPL - SIRIO GFL |
14| 1.0136 | Rosetta alluminio per ugello 28 | 11904 | Pilotg T SIME GPL I
151 1.0027 Ugello gos G 20 diam. 3,9 all. {6 el} (NCX 44) 28 11473 Pilala T SIME
15[ 11877 | Ugello @220 [NCK 44 GPL) - 2| 2036 | Colleiors GAS |
15| 1.0029 | Ugello gas G 20 & 4,3 ol. (8 el.) (NCX 58) 0 10138 Rampa bruciatore (SIRIO 18- 18 VIP, tulle NCX 18)
15| 1.1879 | Ugello & 3,50 [NCX 58 GPL) — T[30]1.0139 | Rampa bruciatore (SIRIO 25 - 25 VIP; fuife NCX 24 !
151 10028 | Ugellogos G20@41all. 7el)NCX52) |30 10140 Rampoa bruciatore (SIRIO 36 - 36 VIP, tutie NCX 38
15| 1.1878 | Unello @ 2,40 [NCX 53 GPL] T R0 0737 Rampa bruciotare (NCX 10- 10 C - 10 MA} 1
15[ 1.0132 Ugello gos G 20 @ 1,75 (2 el.) {futte NEX) 31| 1.1848 Candeletta rilevazione fiomma (SIRIO ViP)

15| 1.1873 Ugello @ 1,70 PP {SIRIO 18 - 18 Vip; tutte NCX 18) 32| 1.1847 Condeletta accensione eleftrica sinistra (SIRIO VIP)

15| 1.0134 Ugello gas G 20 @ 2,95 {SIRIO 25-25 VIF, tutie NCX25) 33| 1.1836 Condeletta accensione eletirica destra (SIRIO VIP)

151 1.1874 Ugello @ 1,65 (SIRIO 25-25 VIP GPL; tutie NCX 25 GPL) 34 ] 1LA142 Cavetlo teflongio ril. fiom, SIRIO 36 VIP]

151 1.0135 Ugello gas G 20 & 3,50 (Sirio 36-36 VIP; 1utte NCX 36) 341 11749 Caovetto rilev, fiomma (SIRIC 18 VIP - 25 VIP)

151 1.1875 | Ugello @ 2,00 {SIRIO 36 - 36 VIP GPL; tutte NCX 36 GPL) | 35| 1.A137 | Cavelio siic. AT, acc. (SIRIO) 364 VIP) ‘
151 1.0133 Ugello gas G20 @ 2,45 [Sirio 18-18 VIP: futie NCX 18} 351 11750 Cavelto AT. acc. elettnico 42 am, (SIRIO 18 - 25 VIR ‘

legenda NF5 = non fomito singolarmente  Cvo = complessivo  C.to = completo




IV AU

NCX10-18-25-36 MA

&
@ EMMERGAS NCX 10-18-25-36 ¢ NCX 10-18-25-36

venamnazZionc

VALVOLA GAS

lavola

531

N° Matricola inizio serie

1 Ed.| 01/03/90

8 19 20
13
=)
Ne¢l Codice Denominazione N°| Codice Denominozione
1] 1.1883 | Valvola gas B.M. da 1/2" 151 NFS Passacave nera
21 NFS Eleftromagnete - 16| 1.1651 | Termostato LS 1 riarmo man. (NCX36-36MA-36C)
3| NFS Manopola di accensione 171 1.0152 | Vite autof. 3/9X9,5 (NCX36 - 36MA - 36C)
41 NFS Coperchio in plostica trasparente 18| 171235 | Vite M5X6 TC (NC X 36 - 36 MA - 36C)
5| NFS Accensione piezolettrica 197 NFS Cappellotto termost. riarma (NCX36-36 MA-36C)
6 | 1.160B | Termocoppia interrotta P. ASA 20| 2.4267 | Squadr. portatermost. riarmo (NCX36-36 MA-36C)
7 | 1.1655 | Termostaio clips. Bimetallico 5
8 | 1.015% | Raccordo 3 pezzi curvo 1/2" E
9t NFS | Roccordo ogiva !
10| NFS Roccordo pilela - T m; :
11| 20147 | Tubetto in all. pilota ’
12| 1.0146 | Cavetto A.T. per _u—;censione piez.;m “ -
13| 2.0154 | Tubo collett./ valvala gas :
14| 1.0118 | Angolo 1/2" M/F o ” N J%
|
legenda NFS = non fornito singolarmente  C.vo = complessivo  C.to = completo g




© SMMERGAS

IVIDUG L LUUGia

NCX 10-18-25-36 MA
NCX10-18-25-36 € NCX10-18-25-36

enominazione lavola

VALVOLA GAS 532

N® Matricola inizio serie

1°£d.] 01/03/90

(K

N°| Codice Denominazione N°| Codice Denominazione

1| 1.1765 | Valvola gos Robertshaw da 1/2" 15| 20154 | Tubo collettora/ valvola gas

21 NFS Protezione per morsetti 16| 1.1655 | Termostate clips. Bimetallico

3| NFS Manopola di accensione 17| 1.1651 | Termostato LS 1 riarmo manudle

4 | NFS Raccordo ogiva 18| 2.2418 | Sguadretta per termostato LS 1 riarmo

5| NFS Raceordo pilota 191 NFS Cappellotto termost. riarmo

6 | 21139 | Squadretta porta accensione piezo 20} 1.0152 | Vite autofilettante 3,9%9,5 TC

7 | 1.185 | Prolunga M/F 1/2" X 25

8 | 1.0159 | Raccordo 3 pezzi curvo 1/2"

9 | 1.0146 | Cavetto AT. accens. piezo

10| 1.074%9 | Accensione piezoelettrica i a N
11} 1.23B4 | Prova pressione 1/8" T
12| 1.1608 | Termocoppia minterrotta P. ASA o i

137 20147 | Tubetto in alluminio pilota

14| 1.0118 § Angolo 1/2" M/F

legenda

NFS = nan fornito singolarmente  Cvo = complessivo  C.lo = completo






